
 
   

Välkomna på NOF´s årsavslutning 2023  

och 

ÄIOC - Älvsbyn Indoor Orienteering Challange ! 

Lördag 11 november 

Norrbottens orienteringsförbund i samverkan med Älvsby folkhögskola och Älvsbyns idrottsgymnasium bjuder in till 

en heldag orientering som avslutning på 2023. På förmiddagen arrangeras Indoororienteringstävling på 

gymnasieskolan i Älvsbyn och på eftermiddagen avslutar vi årets orienteringssäsong med både tillbakablick och 

framåtblick. 

Program: 

10:00 Indoor orientering på Älvsbyns gymnasium – ÄIOC, anmälan i Eventor. 

 Dusch på Folkhögskolan 

12:00 Lunch Folkhögskolan 

13:00 Vuxna: NOF-information med rapporter från kommittéerna. Återblick på året som gått och framåt - 

hur och med vad ska vi jobba de kommande åren? Efter inledningen så delar vi upp oss i 2 grupper.  

• Barn och ungdom: Erfarenhetsutbyte inom barn och ungdomsträning med praktiskt exempel 

från Älvsby IF.  

• Övriga NOF-frågor: Tävlingsprogram, kartor mm. 

 Ungdomar: Träningspass utomhus och rundpingisturnering 

15:30 Fika med smörgås och prisutdelningar 

16:00 Slut 

Ungdomar: Ta med träningskläder för utomhus och duschombyte.  

Vuxna: Ta med frågor, funderingar, goda exempel och idéer kopplad till vår verksamhet. 

Anmälan:  Det går givetvis att vara med på bara förmiddagens Indoor tävling eller bara på eftermiddagens NOF-

årsavslutning men vi hoppas att så många som möjligt både vill prova Indoor orientering och sedan bidra till NOF´s 

utveckling! 

Till Indoor orientering anmäler du dig till här: Eventor - Tävlingsinformation: Älvsbyn Indoor Orienteering Challenge 

(orientering.se)  och där hittar du också mer information om tävlingen. 

Till NOF-årsavslutning som startar med Lunch anmäler du dig till här: Eventor - Aktivitet: NOF´s årsavslutning 2023-

11-11! (orientering.se)  senast 29:e oktober 2022. Kostnad vuxna 130 kr och ungdomar 50 kr (faktureras klubbarna) 

 

Varmt välkomna till en orienteringsdag i Älvsbyn! 

Hälsar Norrbottens orienteringsförbunds styrelse 

https://eventor.orientering.se/Events/Show/47213
https://eventor.orientering.se/Events/Show/47213
https://eventor.orientering.se/Activities/Show/19148
https://eventor.orientering.se/Activities/Show/19148

